aliquo priiiratu unus solus moiiaehus ciniimoretur: sed illi 

qui solus est, socius monachus adjuiigatur, aut .^ncii, si ipsius 

loci suppctant facullates; alioquin revoeetur ad f laust rum ; 

proviso lamen de facullutibus ecclesie alirui s-aardoli, ne debilis 

obsequiis ilefraudelur. 

13. [Ut in.I . ] 

14. De prioribus, tibedientiariis et monachis tempnralcui 

amminis t ra t ionem liaboiilibus, lialivis seu prepusitis in iiifir-

nii tate gravi dociibaulibus, sialuiimis ut ;iiiiiiiinislraliiiiies 

suas, el uuivci'.sa que/KÌ/UVÌI de irsis, ijieUi raiimie sine mura, 

ctiiiressiiiiie piciiiissa, resigiient el assignent aljbali. 

15. Cirea qual i la tem cibtiruiii el liaijitus iireei|iiiiuis idjsur-

var i . ut iiiniics iiiniiachi liabi-';iiit \ es les de UIM vesli;irii>. e l . 

comcstionibus que [icr eameras fieri snleiit. penilus iu terdie-

tis, in uno rcfectoriti. de una o q u i i i a , do uiin jiaiie et uno 

potu rogularitcr rofieiantur, .salva pi tanl ia qin.' ad majorem 

mensam ex eorla causa deferri consuevit. nisi furie, sire in in-

firmiiorio. vcl scorsimi ciuiiedant ciiiii aljlwto. 

16. Alj idibus septembris usque ad ea[>ut Quadragesime, 

secundum Regulam beati Benedict i re/ì-ienliir ad iioiiam, et 

in aliis temporibus,•secundum eamleui Kegulam, et cu iiinde-

ramiiie eiborum quod describi! l ìegula; et urdiualis pitaii t i is , 

si tpiandu eas fieri ctnil igeri l , s int emilei i l i : lU-'i: ali>piissibi 

in cibii ci potu deliealiiira parari vel e.\li-;i delerri laei;il, aul 

reciiiiat p resen ta ta ; sed quicquid preseiHatinii I'IUM-ÌI, eor.-im 

ilio qui tunc convenlui prccsi, deleral i i r ; i;l ijisc t;ililcr provi

deat sivo de hiis, sive do aliis iiitniiliis, quod illorum coiifor-

21 
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illt)ruiii emifortet na tu ram, qui, delicati vel debilcs, commodc 

conimunibus cibis uti min pi:>ssunl. 

17. In iiiflriiiitorio vel refeclorio sciphis argenteis vel au -

reis, seu i.^tiaiii [ledciii seu eirculuin argonteuiii vel aureuiii 

l iabenlibus. non u ta i i ju r : nee zonaiii vel cultel lum cum or

nato auri vel argenti deferre alicui sii lirilum vel habere. 

18. In iiifirniitoriu autem nullus carnes comedat , nisi m o 

nachus vel coiiversus qui infirnius fuerit. .'lut propter debi l i -

tateiii corjioris ad infirmitiirium missus. 

19. Secundum Regulam ijuofjuc beati Ilcnedicli. nullus mona

chus, in quoeiniique loco, sive in domo sit Ordinis , sive 

extra , earuL's enuiM.Ial. nisi in in/iriitilurio, secundum ip.iod su

perius csl iKilaluin. Illas autem earniuiii refeetiones, quo sanis 

in quibusdam monasteri is certis tem]ioribus eonsueverit liac-

lenus exhiberi , peni tus inl i ibemiis ; et, sicut in terdic imus 

usum c a r n i u m , ita farsaluras de t r i t is carnibus denegaiuus. 

Sane abbas vcl monaelms in itinere cunstitulus, si debilitalis vel 

infinnitaiis necessiias coinpeliat ipsum ad csum cai-niuin, divcr-

tal ad domani i-cligiosain, si viciiiam invenerit; alioquin sic sue 

infirmilali consulal, ijuod in cibo suo non o/fcndaliir rei scanda-

lizctur pi-oxiintis, prò quo mortuus esl Dominus Jhesus Christus. 

20. .Si quis in esu carnium i;ontra hunc ordinem facere p re -

sumpse r i t , SI CI.AUSTRAI.IS FUERIT. GRAVI CULPE SUBJ.ACE.ÌT; 

SI DIGNIT.WEM VEL AM.M1NISTRATI0NEM HABEAT, EANDEM .\ÌI-

MITT.AT. 

21 lufirmis autem fralribus in cibariis, in lectis, in servi

loribus et aliis nev.-essariis, seeiindum quod eorum requir i t 

iiifirmiias et eont iuelur in Regula, preeiiiiuius provider i ; ct 

in hiis oiiinibus in/irmariiis, si inventus fuorit in defectu, per 

proprium ••ibbatem vi.-l iin"oreni, abbas vero vel [lirior] PER 

SUUM Ei'isi opuM DICI ESANU.M VEL pcr vis i ta torcs , cum ad 

loeuni ai-ee-i<-rinl, pena iiuiiiatiir eondigna. 

22. Ilhnl etiam obsi.Tv.-iri iireeipiiiius, u t de vesti inentis et 

eali.'iaiiioiuis oi-diuatis tempore t-ougruo provideatur tam mo-

iiaehis i|u;iiii (.-oiiversis: et ne |iropter hoc dotur alicui pecu

nia, distr ict ius iiihibemiis. 

23. Monachi , coiiimuiiibus indument i s et religiosis indu t i , 

sicut ili elaustro. ila foris exeuntos , honeste se haboan t , nec 

ineedant sine eueiilla et Ii;ibitu regular i , ncc habcant capam 

eoloraiam. se'l vileiii. Nee eum sella minus regular i , s u m p -

Iipisa Vel el;i voi-um orn;itu decoijila sujiorlUio, al iquis cquitarc 

presuiiial. Calcarla ibj.-iurata vel deargeiitala non liabeant, 

ferraiura ad oriialiim in froiiis pri^irsus amota, nec eirotheeis, 

noe oei-eis. icd culeeis e._,rri)j!alis, ci ciideiii rjlundis, non aculis, 

C'/uitam quis u la tur . 

24. Nul lus in iiuoeuiiKpie hieo u la tur tunicis vel cooperto-

riis de briiiiet'i, vel alio iiaiiiio colorato, vel pellibus s i lva t i -

e i s . Vel liiieis e;iiiiiseis, Vel liiiteaiiiinibiis, sed vestit i dor-

miaiii e! eiiii-ii. sieiit in Ri.'gula cont inetur . nec vcstes scissas 

liabeaiu alilo vel retro. 

tet natural i] , qui , delicati vcl debi les , comode communibus 

cibis ut i non isossunt. 

17. In infirmitorio el refeclorio sciphis argenteis vel a u -